solutions
through technology
Elektrische miniketel voor wandmontage,
GRE‑MINI4T400M230
→  Ideaal voor het verwarmen van studio's, flats of woningen in renovatie of nieuwbouw met
goed geïsoleerde huizen.
→  Compact, volledig uitgerust en met lage uitlaten, kan hij gemakkelijk worden geïnstalleerd
op elk warmwatercircuit met radiatoren of vloerverwarming.
→  Betrouwbare en efficiënte ketel dankzij het koperen verwarmingslichaam en het
dompelverwarmingselement.
 � Snelle installatie
 � Gemakkelijk te gebruiken
 � Stille werking
 � Efficiëntie bijna 100%.
Uitrusting
1
11
68
910
2
13
14
12
7
3 4 5  1 Kast
 2 Drukregelaar, watergebrekbeveiliging1,5 bar
 3 Veiligheid aquastaat, ketelthermostaat
 4  Instelbare thermische beveiliging (radiator /
vloerverwarming) met handmatige reset
 5  M0 geïsoleerd COPPER verwarmingslichaam met
dompelverwarming (elektrische weerstand)
 6 Expansievat van 5 l
 7  Veiligheidsklep met manometer, max. druk 3 bar
 8  Automatische circulatiepomp van klasse A met hoog
rendement
 9 Klemmenstrook voor toebehoren
 10  Klemmenstrook, voeding en zekering
 11 Stille relais contactoren
 12  Toegangspaneel voor dompelverwarming (weerstand) op
flenzen, gemakkelijk te verwijderen
 13 Display, bedieningspaneel
 14 Aan/uit-schakelaar
Technische gegevens
Eenfasig 230 V
Vermogen : 4 kW
Bescherming : 20 A
Uitgangen : F3/4", lage uitgangen
Kabel : 3x 6 mm²
Wandmontage
Afmetingen : H 320 x B 520 x D 220 mm
Gewicht : 22 kg
 GRE‑MINI4T400M230
solutions
through technology
Rue de Biesme 49
B-6530 THUIN
TEL 071 59 00 39
www.tempolec.com Technische wijzigingen voorbehouden  |  lp, 14-12-2022
 Elektrische miniketel voor wandmontage, GRE‑MINI4T400M230
Aansluitschema
NT L1 Beveiliging
zekering
Aan/uitL2 L3
N
L
7
8
9
11
12
6 5 4 3
Regeling
ketel
2 1
Bestelref. Leveranciersnr. EAN Beschrijving
GRE‑MINI4T400M230 MINI4 9900000101534 elektrische miniketel voor wandmontage, 4 kW